
 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 032-04/25-01/2 

URBROJ: 2182-10-02-25-1 

Knin, 9. lipnja 2025.  

 

 

Gradonačelnik Grada Knina, na temelju članka 4. Odluke o osnivanju i izdavanju 

„Službenog glasila Grada Knina“ („Službeni vjesnik Šibensko - kninske županije“ broj 5/14, 

5/18 ), članka 49. stavka 1. točke 35. Statuta Grada Knina („Službeno glasilo Grada Knina“, 

broj 3/21, 13/23, 16/23), donosi 

 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju Uredništva „Službenog glasila Grada Knina“ 

 

 

 

I. U Uredništvo „Službenog glasila Grada Knina“ imenuju se: 

- Marko Pehar, zamjenik gradonačelnika Grada Knina, 

- Sanda Petrović Brnić, pročelnica Upravnog odjela za lokalnu samoupravu i društvene 

djelatnosti 

- Tatjana Plavčić, voditeljica Odsjeka za opće i službeničke poslove.  

 

II. Uredništvo „Službenog glasila Grada Knina“ nadležno je za utvrđivanje i izdavanje 

„Službenog glasila Grada Knina“, sadržajnu koncepciju i druga pitanja od značaja za 

objavljivanje akata u „Službenom glasilu Grada Knina“. 

 

III.  Stručne i administrativne poslove za Uredništvo obavljat će Upravni odjel za lokalnu    

samoupravu i društvene djelatnosti. 

 

IV. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

V. Stupanjem na snagu ovog Rješenja, prestaje važiti Rješenje o imenovanju uredništva 

„Službenog glasila Grada Knina“, KLASA: 023-05/14-01/2, URBROJ: 2182/10-02-14-5 

od 7. kolovoza 2014., KLASA: 023-05/14-01/2, URBROJ: 2182/10-02-17-14 od 9. 

siječnja 2017., KLASA: 023-05/14-01/2, URBROJ: 2182/10-02-18-15 od 31. srpnja 2017. 

i KLASA: 023-05/14-01/2, URBROJ: 2182/10-02-18-28 od 2. veljače 2018. 

 

 
       GRADONAČELNIK 

                                                                      Marijo Ćaćić, univ. mag. oec.  

 


